Nombre y apellidos

LUISA MARIA GARCIA CHAMORRO

ANTONIO JOSE ESCAMEZ RODRIGUEZ

CONCEPCION ABARCA CABRERA

INMACULADA TORRES ALAMINOS

DEBORA JUAREZ CASTILLO

MARIA ANGELES ESCAMEZ RODRIGUEZ

JOSE LEMOS PEREA

NICOLAS JOSE NAVARRO DIiAZ

Dedicaciones de concejales

Retribucion

2023 en €

60.468,22

44.905,55

44.905,55

44.905,55

44.905,55

43.617,86

38.165,63

38.165,63

Dedicacion

EXCLUSIVA

EXCLUSIVA

EXCLUSIVA

EXCLUSIVA

EXCLUSIVA

PARCIAL, 35 H/S

PARCIAL, 30 H/S

PARCIAL, 30 H/S

Cargo

Alcaldesa

Teniente de Alcalde

Teniente de Alcalde

Teniente de Alcalde

Teniente de Alcalde

Teniente de Alcalde

Teniente de Alcalde

Teniente de Alcalde

Actualizado a fecha 16/01/2023

Grupo

politico

PP

PMAS

PP

PP

Cs

PMAS

Cs

PP

Decreto

dedicacion

08/07/2019

08/07/2019

08/07/2019

08/07/2019

08/07/2019

29/01/2020

08/07/2019

27/09/2019

MOTRI

Publicacion

BOP
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/09/2019
05/02/2020

05/09/2019

27/11/2019
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Dedicaciones de concejales

MOTRI

Nombre y apellidos ;t;;r;t;t;cié’:n Dedicacién Cargo S;:‘i:’izo dD:;ir:at:ién :gt;licacién

JESUS JIMENEZ SANCHEZ 34.894,29 |EXCLUSIVA Concejal con delegacién PP 08/07/2019 05/09/2019
MARIA ANGELES LOPEZ CANO 34.894,29 EXCLUSIVA Concejal con delegacién PP 08/07/2019 = 05/09/2019
MIGUEL ANGEL MUNOZ PINO 37.595,34 | EXCLUSIVA Concejal con delegacion PMAS 08/07/2019 05/09/2019
MAGDALENA CAROLINA BANQUERI FORNS-SAMSO 34.894,29 | EXCLUSIVA Concejal con delegacién PP 08/07/2019 = 05/09/2019
ALEJANDRO VILAR MORENO 34.894,29 EXCLUSIVA Concejal con delegacién PP 10/01/2020 = 20/01/2020
MARIA FLOR ALMON FERNANDEZ 32.713,40 |PARCIAL, 32 H/S Concejal PSOE 08/07/2019 05/09/2019
GREGORIO MORALES RICO 32.713,40 PARCIAL, 32 H/S Concejal PSOE 14/12/2022 = 21/12/2022
LUIS JOSE GARCIA LLORENTE 32.421,67 EXCLUSIVA Concejal IU-EQUO | 05/04/2021 = 16/04/2021

Actualizado a fecha 16/01/2023
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Dedicaciones de concejales

OTRIL
Nombre y apellidos ggngel:?n Dedicacion Cargo gt:ri:’izo dD:;ir:at:ién :gl;licacién
INMACULADA CONCEPCION OMISTE FERNANDEZ 24.232,14 | PARCIAL, 25 H/S Concejal IU-EQUO 22/03/2022 31/03/2022
MIGUEL ANGEL LOPEZ FERNANDEZ 24.232,14 | PARCIAL, 25 H/S Concejal VOX 22/03/2022 31/03/2022
FRANCISCO DAVID MARTIN ALONSO 17.447,14 |PARCIAL, 18 H/S Concejal AXSI 15/11/2019 02/12/2019
SUSANA PENA GOMEZ 34.894,29 EXCLUSIVA Concejal con delegacion - 03/01/2020 13/01/2020
DANIEL ORTEGA MORENO 31.329,45 PARCIAL, 35 H/S Concejal con delegacion - 03/01/2020 13/01/2020

Actualizado a fecha 16/01/2023
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