



# Dedicaciones de concejales



AYUNTAMIENTO DE  
**MOTRIL**

Nombre y apellidos	Retribución 2023 en €	Dedicatoria	Cargo	Grupo político	Decreto dedicación	Publicación BOP
LUISA MARÍA GARCÍA CHAMORRO	60.468,22	EXCLUSIVA	Alcaldesa	PP	08/07/2019	05/09/2019
ANTONIO JOSÉ ESCÁMEZ RODRÍGUEZ	44.905,55	EXCLUSIVA	Teniente de Alcalde	PMAS	08/07/2019	05/09/2019
CONCEPCIÓN ABARCA CABRERA	44.905,55	EXCLUSIVA	Teniente de Alcalde	PP	08/07/2019	05/09/2019
INMACULADA TORRES ALAMINOS	44.905,55	EXCLUSIVA	Teniente de Alcalde	PP	08/07/2019	05/09/2019
DÉBORA JUÁREZ CASTILLO	44.905,55	EXCLUSIVA	Teniente de Alcalde	Cs	08/07/2019	05/09/2019
MARÍA ÁNGELES ESCÁMEZ RODRÍGUEZ	43.617,86	PARCIAL, 35 H/S	Teniente de Alcalde	PMAS	29/01/2020	05/02/2020
JOSÉ LEMOS PEREA	38.165,63	PARCIAL, 30 H/S	Teniente de Alcalde	Cs	08/07/2019	05/09/2019
NICOLÁS JOSÉ NAVARRO DÍAZ	38.165,63	PARCIAL, 30 H/S	Teniente de Alcalde	PP	27/09/2019	27/11/2019

Actualizado a fecha 16/01/2023

Página 1 de 3



# Dedicaciones de concejales



AYUNTAMIENTO DE  
**MOTRIL**

Nombre y apellidos	Retribución 2023 en €	Dedicatoria	Cargo	Grupo político	Decreto dedicación	Publicación BOP
JESÚS JIMÉNEZ SÁNCHEZ	34.894,29	EXCLUSIVA	Concejal con delegación	PP	08/07/2019	05/09/2019
MARÍA ÁNGELES LÓPEZ CANO	34.894,29	EXCLUSIVA	Concejal con delegación	PP	08/07/2019	05/09/2019
MIGUEL ÁNGEL MUÑOZ PINO	37.595,34	EXCLUSIVA	Concejal con delegación	PMAS	08/07/2019	05/09/2019
MAGDALENA CAROLINA BANQUERI FORNS-SAMSÓ	34.894,29	EXCLUSIVA	Concejal con delegación	PP	08/07/2019	05/09/2019
ALEJANDRO VILAR MORENO	34.894,29	EXCLUSIVA	Concejal con delegación	PP	10/01/2020	20/01/2020
MARÍA FLOR ALMÓN FERNÁNDEZ	32.713,40	PARCIAL, 32 H/S	Concejal	PSOE	08/07/2019	05/09/2019
GREGORIO MORALES RICO	32.713,40	PARCIAL, 32 H/S	Concejal	PSOE	14/12/2022	21/12/2022
LUIS JOSÉ GARCÍA LLORENTE	32.421,67	EXCLUSIVA	Concejal	IU-EQUO	05/04/2021	16/04/2021

Actualizado a fecha 16/01/2023

Página 2 de 3



# Dedicaciones de concejales



AYUNTAMIENTO DE  
**MOTRIL**

Nombre y apellidos	Retribución 2023 en €	Dedicación	Cargo	Grupo político	Decreto dedicación	Publicación BOP
INMACULADA CONCEPCIÓN OMISTE FERNÁNDEZ	24.232,14	PARCIAL, 25 H/S	Concejal	IU-EQUO	22/03/2022	31/03/2022
MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ FERNÁNDEZ	24.232,14	PARCIAL, 25 H/S	Concejal	VOX	22/03/2022	31/03/2022
FRANCISCO DAVID MARTÍN ALONSO	17.447,14	PARCIAL, 18 H/S	Concejal	AXSÍ	15/11/2019	02/12/2019
SUSANA PEÑA GÓMEZ	34.894,29	EXCLUSIVA	Concejal con delegación	-	03/01/2020	13/01/2020
DANIEL ORTEGA MORENO	31.329,45	PARCIAL, 35 H/S	Concejal con delegación	-	03/01/2020	13/01/2020

Actualizado a fecha 16/01/2023

Página 3 de 3